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جنگ افروزی اسرائیل و پاسخ مقاومت
ادامه از صفحه یک

چند روز پس از این تهدید،نیروهای ترور رژیم صهیونیستی با تعرض 
به خاک لبنان و نقض تمامیت ارضی این کشور،صالح العاروری، معاون 
شاخه سیاسی گروه حماس را به شهادت رساندند.در واکنش به این اقدام 
جنایتکارانه و مغایر با موازین بین المللی،سید حسن نصرالله رهبر حزب الله 
لبنان در تاریخ ۱۳ دی تأکید کرد که کشتن العاروری بدون مجازات باقی 
نخواهد ماند و اگر اسرائیل به فکر جنگ علیه لبنان باشد، حزب الله وارد 
نبردی »بدون سقف و نامحدود« علیه اسرائیل خواهد شد. ساعاتی پس 
ارشد  فرمانده  یزبک،  از سخنرانی نصرالله، رژیم صهیونیستی، حسین 
حزب الله، در شهرک رأس نقوره در جنوب لبنان را به شهادت رساند تا اراده 

خود برای گسترش جنگ را به نمایش گذارد.
در واکنش به اقدامات جنگ افروزانه اسرائیل،مقاومت لبنان نیز در یک 
اقدام بازدارنده از عملیات بزرگ خود علیه پایگاه کنترل هوایی »مرون« بر 
فراز کوه الجرمق، بلندترین کوه در شمال فلسطین اشغالی خبر داد.این 
پایگاه تنها مرکز مدیریت و مراقبت و کنترل هوایی در اسرائیل است و هیچ 
جایگزین دیگری برای آن وجود ندارد. این حمله به عنوان اولین واکنش 
حزب الله به نقض حاکمیت لبنان و ترور شهید »صالح العاروری« بود که با 
شلیک 62 راکت آغاز شد و موجب تلفات قطعی و مستقیم دشمن گردید.

از روز دوشنبه یازدهم دی که دیوان عالی رژیم اسرائیل، یکی از اجزای 
کلیدی اصلاحات قضایی جنجالی پیشنهادشده از سوی بنیامین نتانیاهو، 
را لغو کرد، انتظار می رفت که وی برای فرار از محاکمه و حفظ قدرت 
خود،اقدام به گسترش جنگ نماید. مخالفان نتانیاهو در دیوان عالی، 
معتقد بودند که اصلاحات پیشنهاد شده راه را به روی فساد و انتصاب های 
نادرست دوستان بی صلاحیت نخست وزیر در سمت های مهم، باز کرده 
و زمینه محاکمه وی را فراهم می سازد. شبکه دوازده تلویزیون عبری زبان 
این رژیم نیز گفت جلسات محاکمه نتانیاهو علیرغم همزمانی با درگیری 
های غزه برگزار می شود.اقدام دیوان عالی اسرائیل نشاندهنده تشدید 
شکاف های داخلی در رژیم صهیونیستی و موید عمق درگیری میان جناح 
های قدرت در این رژیم است. ناظران سیاسی معتقدند تصمیم دیوان عالی 
اسرائیل، جایگاه قانونی نتانیاهو را تضعیف کرده و احتمال برکناری وی 

موجب تلاش برای گسترش جنگ به کشورهای پیرامونی است.
به گزارش منابع بین المللی،رژیم صهیونیستی با تجاوز روزانه به حریم 
هوایی لبنان، تاکنون ۳۰ هزار بار قطعنامه های سازمان ملل متحد را نقض 
کرده و از این رو حملات بازدارنده حزب الله به اراضی اشغالی،مصداق دفاع 

از خود و مشروع تلقی می شود.
حزب الله از آغاز تجاوز اسرائیل به غزه تاکنون 67۰ عملیات علیه مراکز 
نظامی رژیم اشغالگر قدس انجام داده است.اندیشکدۀ آمریکاییِ »مؤسسۀ 
مطالعات جنگ« نیز در گزارشی خبر داد که به دلیل حملات بازدارنده 
حزب الله حدود 6۰ هزار اسرائیلی وابسته به ۴۰ جماعتِ شهرک نشین 
در شمال اسرائیل خانه های خود را ترک کرده اند.به فرمان وزارت جنگ 
اسرائیل، شهر »کریات شمونه« در شمال غرب آن کشور تخلیه شده و 
ساکنان آن که جمعیتی بیش از 2۳ هزار تن را تشکیل می دهند به منازل 
دولتی منتقل شده اند.اگرچه پیش از آن نیز شهرک های دیگری در نزدیکی 
مرز لبنان تخلیه شده بود اما تخلیۀ شهر »کریات شمونه« نشان دهندۀ 

وضع بحرانی مناطق مرزی اسرائیل با لبنان است.
حملات جدید صبح رژیم صهیونیستی به چند نقطه از منطقه ریف 
اشغال شده جولان  منطقه  از  و  رژیم  این  توسط جنگنده های  دمشق 
سوریه،و هواپیماهای اسرائیل به غرب لاذقیه و چند نقطه از جنوب حلب 
نیز با هدف گسترش جنگ به سوریه انجام شد.در عین حال حملات 
ابو  ترور  و  عراق  در  حشدالشعبی  مراکز  به  آمریکا  اشغالگر  نیروهای 
تقوی السعیدی، فرمانده تیپ دوازده حشد الشعبی که مصداق عملیات 

تروریستی بود نیز از تمایل آمریکا به گسترش جنگ حکایت دارد.
جمهوری اسلامی ایران از همان روزهای اول جنگ غزه اعلام کرده بود که 
در صورت تداوم جنایات اسرائیل و تشدید حمله به مناطق غیرنظامی،منجر 
به افزایش دامنه جغرفیایی جنگ خواهد شد و بنظر می رسد اقدامات 
جنگ افروزانه اسرائیل با هدف حفظ نتانیاهو در قدرت،معادلات جنگ را 

تغییر داده وغرب آسیا بزودی شاهد تحولات جدیدی خواهد بود.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال 140۳ مجلس:
طبق لایحه بودجه ۱۴۰۳ بنزین گران نمی شود

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ مجلس گفت: 
دولت هیچ بندی برای گرانی بنزین در بودجه سال آینده نیاورده است.

رحیم زارع، سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ مجلس 
شورای اسلامی در گفت وگو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان در پاسخ 
به این سوال که آیا قیمت بنزین در سال آینده افزایش می یابد؟، گفت: 
انرژی  حامل های  شدن  گران  از  اسمی  هیچ   ۱۴۰۳ بودجه  لایحه  در 
نیامده، ما هم در مجلس برآورد و پیش بینی مان بر این است که هیچ 
چیزی گران نمی شود و تبصره ۱۴ معروف که هدفمندی یارانه ها را با آن 

می بندیم بر همین اساس است.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه در لایحه دولت هیچ مبلغی بر افزایش 
اضافه  آن  به  در مجلس  ما هم  قطعا  است  نیامده  انرژی  حامل های 

نخواهیم کرد.
سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ اظهار کرد: اینکه 
بنده یک مصاحبه کردم و گفتم دولت می تواند این کار را انجام دهد 
بر اساس قانونی بوده که در سال ۸۸ هدفمندی یارانه ها اجرا شده و بر 
اساس آن، این اختیار را به دولت داده است، اما دولت وقتی اضافه 
می کند باید در قانون بودجه آن مبالغ و منابعی را که برایش حاصل 
می شود را در بحث مصارف بودجه بیاورد و مصارفش را مشخص کند، 
چون در لایحه چیزی نیامده است ما نمی توانیم بگوییم که دولت آن را 
اضافه می کند. قطعا مجلس هیچ رقمی را برای حامل های انرژی به ویژه 

بنزین و گازوئیل اضافه نخواهد کرد.
نماینده مردم آباده، بوانات، خرم بید و سرچهان در مجلس بیان کرد: 
اگر دولت بخواهد بنزین را گران کند باید منابع و مصارفش را برای ما 
مشخص کند و ما در جریان باشیم، اما، چون در لایحه نیامده است 
این صورت بودجه را  بنزین است و به  فرض مجلس بر گران نشدن 

می بندیم.
اختیارات  از  قانون سال ۸۸  گران شود طبق  اگر  بنزین  زارع گفت: 
دولت است، اما نظر ما این بود اگر یک زمان دولت هر اندازه می خواهد 
افزایش دهد باید آن را به قانون بودجه بیاورد که فعلا دولت گفته بنایی 
بر افزایش قیمت حامل های انرژی نداریم و بر همین فرض بودجه را 

می بندیم.
اگر  کرد:  تصریح  مجلس  محاسبات  و  بودجه  برنامه،  کمیسیون 
قیمت بنزین بخواهد افزایش پیدا کند مجلس اظهارنظر خود را انجام 
می دهد، چون نمایندگان مجلس نمی خواهند افزایش پیدا کند به دلیل 
اینکه اقتصاد ما به بنزین وصل است و کل صنعت ما بر روی گازوئیل 
می چرخد لذا افزایش قیمت باید به تدریج و گام به گام باشد که جامعه 

آن را بپذیرد.
وی افزود: شرایط اقتصادی مردم در وضع خوبی نیست و گرانی بنزین 
اثر  ارز روی همه چیز  نرخ  نوسان  و  اثر می گذارد  بر روی همه چیز 
می گذارد لذا اگر افزایشی باشد باید حتما مجلس در جریان باشد، چون 
بودجه در اصل برای کشور و مردم است و نقشه راه یک سال کشور 
است، اما آن چیزی که در لایحه آمده هیچ افزایش قیمتی در حامل های 

انرژی نداریم و بر همین اساس بودجه سال ۱۴۰۳ را می بندیم.

سفرنامه زنجان رئیس دولت سیزدهم

از افتتاح واحدهای مسکونی تا دستورِ اتمام ورزشگاه ۱۵ هزار نفری
دوازدهمین  در  سیزدهم  دولت  رئیس 
راهی  خود  استانی  سفرهای  دوم  دور  سفر 
زنجان شد. بهره برداری از هفت هزار و ۱۸۳ 
پروژه معطل مانده  از  بازدید  واحد مسکونی، 
ورزشگاه ۱۵ هزار نفری زنجان و سه دستور 
مراسم  در  شرکت  پروژه،  این  اتمام  برای 
گرامیداشت شهدای جنایت تروریستی کرمان 
افتتاح  زنجان،  مردم  اجتماع  در  سخنرانی  و 
سخنرانی  کشور،  هوشمند  گلخانه  دومین 
در سی امین اجلاس سراسری نماز و حضور 
زنجان  استان  اداری  شورای  نشست  در 
برنامه های سفر یک روزه سید ابراهیم رئیسی 

به زنجان بودند.
رئیسی  ابراهیم  سید  ایسنا،  گزارش  به 
رئیس قوه مجریه صبح شنبه -۱6 دی ۱۴۰2- 
سفرهای  دوم  دور  از  سفر  دوازدهمین  در 
استانی خود با استقبال آیت الله علی خاتمی 
نماینده ولی فقیه و امام جمعه زنجان، محسن 
افشارچی استاندار و جمعی از مقامات محلی 

وارد زنجان شد.
در  زنجان  استان  به  ورود  بدو  در  رئیسی 
سفر  اول  دور  مصوبات  به  خبرنگاران  جمع 
و  کرد  اشاره  زنجان  استان  به  دولت  هیئت 
گفت: »مصوباتی در این سفر وجود داشت 
کاری  پیشرفت  با تلاش مسئولان شاهد  که 
مسکن  بخش  در  هستیم؛  بخش ها  این  در 
انجام شده است؛  اقدامات خوبی  زنجان  در 
در رابطه با اشتغال نیز که یکی از دغدغه ها 
استان  در  بیکاری  درصد  می آید،  به شمار 
واحدهای  راه اندازی  است.  داشته  کاهش 
سوی  از  نیمه تعطیل  و  تعطیل  صنعتی 
نیز  نتایجی  به  پیگیری شده و  امر  مسئولان 

دست یافته ایم.«
ورود رئیسی به زنجان

در اولین برنامه این سفر با حضور رئیسی 
 ۱۸۳ و  هزار  هفت  از  بهره برداری  بر  علاوه 
واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن، ۱۰ 
هزار و 7۰۰ قطعه زمین برای ساخت مسکن 
متقاضیان  همچنین  و  شهری  و  روستایی 
جوانی  و  خانواده  از  حمایت  قانون  مشمول 

جمعیت واگذار شد.
واحدهای افتتاح شده دیگر هم شامل هزار 
و 2۱۳ واحد مسکونی خود مالک طرح نهضت 
نوسازی  مسکونی  واحد   77۰ مسکن،  ملی 
شده بافت فرسوده در طرح بازآفرینی شهری 
و چهار هزار مسکن روستایی در استان زنجان 
است. همچنین با حضور رئیس قوه مجریه به 
به 7۰۰ متقاضی طرح حمایت  طور همزمان 
از خانواده و جوانی جمعیت و برای ساخت 
شهری  و  روستایی  مسکونی  واحد  هزار   ۱۰
متقاضیان واجد شرایط نهضت ملی مسکن، 

زمین واگذار شد.
افتتاح پروژه های مسکن در زنجان با حضور 

رئیسی
پروژه  از  بازدید  ضمن  رئیسی  آن،  از  پس 
زنجان،  نفری  معطل مانده ورزشگاه ۱۵ هزار 
دستور داد ضمن واگذاری عملیات احداث از 
استان و جذب و  به  وزارت ورزش و جوانان 
این  برای تکمیل آن،  نیاز  اعتبار مورد  تامین 
آینده  سال  شهریور  پایان  تا  حداکثر  پروژه 

تکمیل و آماده بهره برداری شود.
هزار   6۰ با  زنجان  نفری  هزار   ۱۵ ورزشگاه 
و 6۰6 متر مربع زیربنا یک پروژه ملی است 
که کلنگ آن در سال ۱۳۸۴ به زمین زده شد 
و مسئولیت ساخت آن به شرکت توسعه و 
شده  واگذار  کشور  ورزشی  اماکن  نگهداری 
ابتدا قرار بود این پروژه در مدت چهار  بود. 
این  گاوازنگ  تفریحی  مجتمع  کنار  در  سال 
شهر به بهره برداری برسد، اما روند اجرای آن 
از آنچه تصور می رفت طولانی تر شد و پس 
از گذشت ۱۸ سال شهروندان زنجانی به ویژه 
انتظار  در  همچنان  فوتبال  به  علاقه مندان 

افتتاح این پروژه بزرگ ورزشی هستند.
بازدید رئیسی از ورزشگاه نیمه تمام ۱۵ هزار 

نفری زنجان
شهدای  گرامیداشت  مراسم  در  شرکت 

جنایت تروریستی کرمان که با حضور آحاد 
مردم زنجان و دسته های عزاداری برگزار شد، 
دیگر برنامه رئیس دولت سیزدهم در این سفر 
بود. رئیسی پس از این راهپیمایی، در جمع 
مردم زنجان با بیان اینکه »دشمن می خواست 
کرد:  اظهار  شود«،  تعطیل  کشور  در  تولید 
تولیدی  واحد   6۰ از  بیش  استان  این  »در 
تعطیل و نیمه تعطیل را احیا کردیم. دشمن 
می خواست ما سرمایه گذاری داخلی و خارجی 
از  بیش  استان  همین  در  اما  باشیم  نداشته 
شده  سرمایه گذاری  تومان  میلیارد  هزار   ۱۳
است. بیش از 6۰ میلیون دلار سرمایه گذاری 
تولید و صادرات و  و  داخلی و خارجی شده 
اشتغال در استان زنجان رو به افزایش است. 
آمار بیکاری در زنجان پنج درصد کاهش پیدا 

کرده است.«
حضور رئیسی در جمع مردم زنجان در 
راهپیمایی گرامیداشت شهدای جنایت 

تروریستی کرمان
مشکل  استان  این  »در  داد:  ادامه  وی 
مسکن وجود دارد و اکنون بیش از هفت هزار 
مسکن آماده تحویل به مردم است و بیش از 
۱۰ هزار زمین آماده تحویل به متقاضیان زمین 
برای ساخت مسکن است . در سفر قبلی به 
در  خاصی  شرایط  در  مردمی  دیدم  زنجان 
بافت فرسوده و زیرزمین ها زندگی می کردند 
که از استاندار خواستم این خانواده ها صاحب 
خانواده ها  همان  دیدم  امروز  و  شوند  خانه 
خرسندی  باعث  این  و  شدند  خانه  صاحب 
مسکن  ساخت  مشکل  امیدواریم  است. 
مسئله  شود.  حل  خوبی  به  استان  این  در 
اشتغال همچنان در استان زنجان مهم است 
شغل  به  باید  تحصیل کرده ها  خصوصاً  و 

مناسبی دست یابند.«
رئیس قوه مجریه با تاکید بر این که »شأن 
من و تمامی مسئولان دولتی خدمتگزاری و 
نوکری مردم است«، گفت: »وقتی کسی به 
راضی  باید  می کند  مراجعه  سازمانی  و  اداره 
برگردد و حتی اگر امکان انجام کار او نیست 
باید او را اقناع کرد. اما اینکه اداره و سازمانی 
با روابط ناسالم و نادرست و با پیچ دادن کارها 
در اداره و سازمان موجبات تأخیر در کارهای 

مردم شود را به هیچ عنوان نمی پذیریم.«
سخنرانی رئیسی در اجتماع مردم زنجان

این روز، رئیسی در سی امین  از ظهر  بعد 
برگزار  زنجان  در  که  نماز  سراسری  اجلاس 
در  خود  سخنرانی  در  وی  کرد.  شرکت  شد 
این اجلاس با بیان اینکه »بنده به این اعتبار 
اینجا حضور یافته ام که درباره وظایف خودم 
به عنوان یک مسئول اجرایی نسبت به نماز 
سخن بگویم«، اظهار کرد: »یک فرد مسئول 

ارتقای  به  باید  اول  قدرت  و  مکنت  دارای  و 
کیفیت و تقویت روح نماز خود توجه کند و 
گام  و در  بگیرد  انس  نمازش  با روح  او  روح 
بعدی برای ترویج نماز از جایگاه و موقعیت 

خود بهره بگیرد.«
و  فریضه  امیدآفرین ترین  را  »نماز  وی 
و  خودسازی  زمینه  در  عنصر  موثرترین 
گفت:  و  کرد«  توصیف  دینی  جامعه سازی 
»نماز در حیات طیبه بسیار تاثیرگذار بوده و 
اساسا شکل گیری حیات طیبه و دست یافتن 

به جامعه سالم بدون نماز ممکن نیست.«
سخنرانی رئیسی در سی امین اجلاس 

سراسری نماز در زنجان
به عنوان برنامه بعدی در این سفر، رئیس 
و  هوشمند  گلخانه  دومین  سیزدهم  دولت 
مدرن و آب کشت کشور را در استان زنجان 
گلخانه ای شیشه ای  این شهرک  کرد.  افتتاح 
با نام مجتمع گلخانه ای وحدت در زمینی به 
مساحت 6۰ هکتار در اراضی محدوده شهر 
فناوری های  آخرین  از  استفاده  با  و  هیدج 
و  مدرن شیشه ای  سازه  به صورت  دنیا  روز 
با سیستم کشت هیدروپونیک یا آب کشت 
)کشت بدون خاک( در مدت زمان کمتر از 
تومانی  میلیارد   ۴۰۰ تسهیلات  با  و  دو سال 
رسیده  بهره برداری  به  و  تکمیل شده  دولت 

است.
با راه اندازی این شهرک گلخانه ای ۴۰۰ نفر 
به صورت مستقیم مشغول به کار شده و ۱2 
تولید سالانه محصولات  به ظرفیت  تن  هزار 
حدود  که  می شود  افزوده  استان  کشاورزی 
۸۵ درصد از محصولات تولیدی این مجموعه 
نظیر فلفل دلمه ای، بادمجان و گوجه فرنگی 

نیز به کشورهای اروپایی صادر خواهد شد.
بهره برداری از دومین گلخانه هوشمند و 

مدرن و آب کشت در زنجان کشور با حضور 
رئیسی

همچنین در جریان این سفر جلسه پیگیری 
قوه  رئیس  حضور  با  زنجان  ویژه  موضوعات 
کابینه  اعضای  و  وزرا  از  تعدادی  مجریه، 

سیزدهم و مسئولان استانی برگزار شد.
حضور رئیسی در جلسه پیگیری موضوعات 

ویژه زنجان
این  برنامه  آخرین  عنوان  به  شامگاه شنبه 
نشست شورای  در  مجریه  قوه  رئیس  سفر، 
در  رئیسی  کرد.  زنجان شرکت  استان  اداری 
در  اشتغال  مسئله  به  اشاره  با  جلسه  این 
از ظرفیت  استفاده  و ضرورت  زنجان  استان 
ایجاد  جهت  در  دانش بنیان  شرکت های 
شغل، گفت: باید به شرکت های دانش بنیان 
میدان دهیم، همانطور که امروز بسیاری از 
وزارتخانه  های ما از جمله وزارت نفت و نیرو 

می کنند.  استفاده  شرکت ها  این  ظرفیت  از 
برای ایجاد اشتغال باید در یک کارخانه خط 
تولید جدید راه اندازی کنیم. نباید ابتدا نیرو 
بیاوریم و سپس صندلی اضافه کنیم بلکه باید 
با افزایش صندلی ها، به جای یک نفر، موجب 

اشتغال هزار نفر شویم.«
وی با بیان اینکه »تحریم ها می توانند برای 
با  ما  اما  کنند،  ایجاد  زیادی  مشکلات  ما 
کنیم«،  خنثی  را  آنها  باید  پولادین  اراده های 
در  تحریم ها  کردن  »خنثی  کرد:  خاطرنشان 
گرو کارهای بزرگی است که ما می توانیم در 
در  که  کاری  هر  دهیم؛  انجام  تولید  حوزه 
حوزه تولید انجام بگیرد، تیری در قلب دشمن 
است. تحریم ها نباید ما را از حرکت باز دارد. 
ملت ایران از تحریم ها و تهدیدها فرصت های 

زیادی ساخته است.«
اینکه  بر  تاکید  با  سیزدهم  دولت  رئیس 
»صنایع نظامی با وجود محدودیت های زیاد 
قابل ملاحظه ای  پیشرفت  تحریم ها  اعمال  و 
حوزه  در  امروز  »ما  گفت:  است«،  داشته 
صنایع نظامی حرف زیادی برای گفتن داریم 
کشورهای  سران  از  بسیاری  که  جایی  تا 
بنده  با  که  گفت وگوهایی  در  دنیا  و  منطقه 
نظامی  محصولات  خرید  درخواست  دارند، 

می کنند.«
رئیسی همچنین با »ابراز امیدواری از تحقق 
اقدامات شایسته و در شأن مردم در دومین 
تاکید کرد:  زنجان«،  به  استانی  از سفر  دور 
»روحیه جهادی ایجاب می کند که اقدامات به 
گونه ای به سامان برسد تا مردم راضی باشند 
و احساس کنند کارهایشان به دست بنده و 
این شرایط هیچ  انجام گرفته است. در  شما 
نگرانی در زمینه مشارکت مردم در حوزه های 
سیاسی و اجتماعی نخواهیم داشت و بحث 

مشارکت تضمین شده خواهد بود.«
رئیسی در نشست شورای اداری زنجان

و  وزرا  از  تعدادی  سفر  این  جریان  در 
نقاط  در  حضور  با  سیزدهم  کابینه  اعضای 
پروژه های  بررسی  بر  علاوه  زنجان،  مختلف 
که  کردند  افتتاح  هم  را  پروژه هایی  مختلف، 
میلیارد  هزار   ۳۰۰ مجموع  در  آن  جریان  در 
مورد  اقتصادی   و  عمرانی  طرح های  ریال 
واحد   6۰ از  بیش  و  گرفت  قرار  بهره برداری 

صنعتی راکد هم به چرخه تولید بازگشت.
اجرایی  معاون  منصوری  محسن  گفته  به 
رئیس قوه مجریه، »از ۵7 هزار و ۱۵۰ میلیارد 
ریال مصوبات سفر دور اول، ۳۱ هزار و ۱۴۰ 
میلیارد ریال معادل ۵6 درصد محقق شده و 
برای دور دوم سفر به زنجان اعتبار مصوب 
کل حدود ۱۱۰ هزار میلیارد ریال و  ۱۱۹ مصوبه 

است.«

سخن نخست

اخبار

رئیس دولت سیزدهم با تاکید 
بر اینکه »صنایع نظامی با 
وجود محدودیت های زیاد 

و اعمال تحریم ها پیشرفت 
قابل ملاحظه ای داشته است«، 

گفت: »ما امروز در حوزه صنایع 
نظامی حرف زیادی برای گفتن 

داریم تا جایی که بسیاری 
از سران کشورهای منطقه و 
دنیا در گفت وگوهایی که با 

بنده دارند، درخواست خرید 
محصولات نظامی می کنند.«

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ملت ایران یکپارچه با اعلام 
همدردی خود با خانواده های شهدای کرمان و اعلام انزجار از عاملان و 

آمران تروریسم، بازوهای عملیات روانی ترور را ناکام گذاشتند.
امروز  آغاز جلسه علنی  قالیباف در  ایسنا، محمدباقر  به گزارش 

مجلس شورای اسلامی و در نطق پیش از دستور خود بیان کرد: وقوع 
حادثه تروریستی انتحاری در مسیر گلزار شهدای کرمان ملت رشید 
ایران را داغدار کرد. این عملیات متاثر از قساوت قلب و بی رحمی 
دشمنان کشور است. این جنایتکاران برای راضی کردن کارفرمایان خود 
از به خاک و خون کشیدن زنان، کودکان و غیرنظامیان پرهیزی ندارند. 
کشتن بی گناهان و افراد عادی امضای مشترک پای عملیات گروه های 
تکفیری در منطقه، رژیم صهیونیستی در غزه و ایالات متحده آمریکا 

در عراق و افغانستان در سایر کشورها است.
وی در ادامه اظهار کرد: این جنایت ها هر چند روکش های متفاوتی 

داشته باشد اما از یک فکر پلید و غیرانسانی برخاسته است.
رئیس مجلس تصریح کرد: این نکته نیز درس آموز است که در 
فضای مجازی نیز همان افرادی که جنایت های رژیم صهیونیستی و 
آمریکا را سفیدشویی می کنند، پس از وقوع عملیات ترور در کرمان 
دست بکار شدند و تلاش کردند تا اتحاد ملی علیه تروریسم کور را 
تضعیف کنند؛ البته ملت ایران یکپارچه با اعلام همدردی خود با 
خانواده های شهدا و اعلام انزجار از عاملان و آمران تروریسم، بازوهای 

عملیات روانی ترور را ناکام گذاشتند.
قالیباف افزود: لازم است دستگاه های مسئول در پیاده سازی فرمان 
رهبر معظم انقلاب مبنی بر سرکوب و مجازات عادلانه عاملان و آمران 

این فاجعه اقدام کنند؛ همچنین کمیسیون امنیت ملی مجلس نیز 
با بررسی زوایای این فاجعه گزارش آن را به مجلس شورای اسلامی 

ارائه نمایند.
وی گفت: ضمن عرض تسلیت به پیشگاه حضرت ولی عصر عج الله 
تعالی فرجه الشریف، مقام معظم رهبری، مردم ولایت مدار ایران و 
خانواده های شهدای این حادثه، برای ارواح طیبه شهیدان والامقام علو 
درجات و رحمت واسعه و برای مجروحین شفای عاجل و کامل را از 

درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.
رئیس مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: همچنین هفدهم دی ماه، 
سالروز اجرای طرح ننگین کشف حجاب به دست رضاخان یادآور 
شکست طرح های استعماری برای تضعیف خانواده های ایرانی و از بین 
بردن فرصت رشد زنان و دختران با گسترش فساد در جامعه است؛ 
خانواده ایرانی، بستر و منشاء رشد استعدادهای اعضای خانواده است 

و حیا، ستون نگهدارنده خانواده ایرانی در گذر قرن هاست.
قالیباف گفت: مجلس شورای اسلامی جهت قانونمند کردن فعالیت 
تمامی دستگاه ها در جهت تعمیق فرهنگ عفاف و حجاب، تصویب 
لایحه حجاب و عفاف را در دستور کار قرار داد؛ این لایحه در مراحل 
پایانی اصلاحات در کمیسیون مربوطه قرار دارد و به زودی پس از 

تایید نهایی شورای نگهبان به دولت ابلاغ خواهد شد.

قالیباف: 
لایحه حجاب در مراحل پایانی اصلاحات است


